
Poplatky na rok 2024

Poplatek za psy: za 1 psa 200,- Kč/rok

za každého dalšího 300,-Kč/rok
za psa , jehož držitelem je osoba starší 65 let : 100,-Kč/rok
za každého dalšího , jehož držitelem je osoba starší 65 let : 150,-Kč/rok

Osoba, která je přihlášena k trvalému pobytu v obci: 600,-Kč

Osoba starší 65let : 300,-Kč rok

Vlastník nemovité věci umístěné na území obce
(rodinný dům, byt, stavba pro individuální rekreaci) ve které není hlášena    
k trvalému pobytu žádná osoba:    600,-Kč rok

Poplatky jsou splatné do 31. 5. 2024 v hotovosti na obecním úřadě nebo 
převodem na účet  obce u Komerční banky číslo 8027531/0100, jako 

variabilní symbol uvádějte číslo popisné.


	Snímek 1: Poplatky na rok 2024

